

УТВЕРЖДАЮ
Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда



Лисовец А.И.
фамилия, инициалы

» июне 2018 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в
Обществе с ограниченной ответственностью "Интертехэлектро-Сети"
(полное наименование работодателя)

107045, Россия, г. Москва, Уланский переулок, д. 24, стр. 1; 107045, г. Москва, пер. Просвир-
нин, д. 4

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7816454555

(ИНН работодателя)

1089848045308

(ОГРН работодателя)

45.2, 45.1, 45.3, 45.4, 45.5

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)	Степанюк В.Я. Ф.И.О.	<u>09.06.18</u> (дата)
 (подпись)	Корженков В.Е. (Ф.И.О.)	<u>09.06.18</u> (дата)

ЭКСПЕРТНОЕ ЗАКЛЮЧЕНИЕ

по результатам проведения специальной оценки условий труда

№ 0538-0803С/25-18-С от «01» июня 2018г.

г. Москва

На основании Федерального закона Российской Федерации №426-ФЗ от 28.12.2013г. «О специальной оценке условий труда», приказа Минтруда России №33н от 24.01.2014г. «Об утверждении Методики проведения специальной оценки условий труда, Классификатора вредных и (или) опасных производственных факторов, формы отчета о проведении специальной оценки условий труда и инструкции по её заполнению», приказа о проведении специальной оценки условий труда № 6-Пр от «11» мая 2018г. в Общество с ограниченной ответственностью «Интертехэлектро-Сети» проведена специальная оценка условий труда.

Для проведения специальной оценки условий труда по договору № 0803С/25-18 от «10» мая 2018г. привлекалась организация ООО «ЭАЦ «Технологии труда», включенная в Реестр организаций, проводящих специальную оценку условий труда № 89 от «14» августа 2015г. и эксперт по анализу факторов условий труда Кураков Дмитрий Викторович (Регистрационный номер в реестре экспертов организаций, проводящих специальную оценку условий труда, - 3560; номер сертификата эксперта на право выполнения работ по специальной оценке условий труда 003 0004069 от 30 марта 2016 г., действителен до 29 марта 2021 г.).

Измерения и оценка вредных и (или) опасных производственных факторов выполнены испытательной лабораторией. Компетентность на выполнение вышеуказанных работ подтверждена аттестатом аккредитации № RA.RU.21ЭМ46 (дата внесения сведений в реестр аккредитованных лиц «15» июля 2015 г.).

В соответствии со Сводной ведомостью результатов проведения специальной оценки условий труда в Общество с ограниченной ответственностью «Интертехэлектро-Сети» специальная оценка условий труда проводилась на 40 рабочих местах (в т.ч. аналогичных), на которых занято 40 работников, из них: женщин – 3, лиц в возрасте до 18 лет – 0, инвалидов – 1.

По результатам проведения исследований, инструментальных измерений и оценок вредных и (или) опасных производственных факторов условия труда 40 рабочих мест отнесены по степени вредности и (или) опасности факторов производственной среды и трудового процесса 0 рабочих мест к классу 1 (оптимальные), 40 рабочих мест к классу 2 (допустимые), 0 рабочих мест к классу 3 (вредные).

Оценка эффективности СИЗ на основании Приказа Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 5 декабря 2014 г. N 976н «Методика снижения класса (подкласса) условий труда при применении работниками, занятыми на рабочих местах с вредными условиями труда, эффективных средств индивидуальной защиты прошедших обязательную сертификацию в порядке, установленном соответствующим техническим регламентом» части 1, пункта 2, подпункта 2 не проводилась.

В соответствии с частью 1 статьи 11, Федерального закона Российской Федерации №426-ФЗ (ред. от 01.05.2016) "О специальной оценке условий труда" работодатель подает в территориальный орган федерального органа исполнительной власти, уполномоченного на проведение федерального государственного надзора за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных

правовых актов, содержащих нормы трудового права, по месту своего нахождения декларацию соответствия условий труда государственным нормативным требованиям охраны труда в отношении следующих рабочих мест (таблица 1):

Таблица 1

1. Заместитель генерального директора по общему строительству; 1 чел.
2. Заместитель генерального директора по экономике; 1 чел.
3. Главный специалист по техническому надзору; 1 чел.
5. Начальник отдела; 1 чел.
6. Мастер общестроительных работ; 1 чел.
7. Специалист по охране труда; 1 чел.
8. Начальник участка; 1 чел.
9А. Подсобный рабочий; 1 чел.
10А (9А). Подсобный рабочий; 1 чел.
11А (9А). Подсобный рабочий; 1 чел.
12А (9А). Подсобный рабочий; 1 чел.
13А (9А). Подсобный рабочий; 1 чел.
14А (9А). Подсобный рабочий; 1 чел.
15А (9А). Подсобный рабочий; 1 чел.
16А (9А). Подсобный рабочий; 1 чел.
17А (9А). Подсобный рабочий; 1 чел.
18А (9А). Подсобный рабочий; 1 чел.
19А (9А). Подсобный рабочий; 1 чел.
20А (9А). Подсобный рабочий; 1 чел.
21А (9А). Подсобный рабочий; 1 чел.
22А (9А). Подсобный рабочий; 1 чел.
23А (9А). Подсобный рабочий; 1 чел.
24А (9А). Подсобный рабочий; 1 чел.
25А (9А). Подсобный рабочий; 1 чел.
26А (9А). Подсобный рабочий; 1 чел.
27А (9А). Подсобный рабочий; 1 чел.
28А (9А). Подсобный рабочий; 1 чел.
29А (9А). Подсобный рабочий; 1 чел.
30А (9А). Подсобный рабочий; 1 чел.
31А (9А). Подсобный рабочий; 1 чел.
32А (9А). Подсобный рабочий; 1 чел.
33А (9А). Подсобный рабочий; 1 чел.
34А (9А). Подсобный рабочий; 1 чел.
35А (9А). Подсобный рабочий; 1 чел.
36А (9А). Подсобный рабочий; 1 чел.
37А (9А). Подсобный рабочий; 1 чел.
38А (9А). Подсобный рабочий; 1 чел.
39А. Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования; 1 чел.
40А (39А). Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования; 1 чел.

В соответствии с Приказом Минтруда России от 07.02.2014 N 80н "О форме и порядке подачи декларации соответствия условий труда государственным нормативным требованиям охраны труда, Порядке формирования и ведения реестра деклараций соответствия условий труда государственным нормативным требованиям охраны труда" декларация подается **работодателем в срок не позднее тридцати рабочих дней со дня утверждения отчета о проведении специальной оценки условий труда** на рабочих местах, в отношении которых подается декларация.

Результаты специальной оценки условий труда оформлены в соответствии со Статьей 15 Федерального закона Российской Федерации №426-ФЗ от 28.12.2013г. «О специальной оценке условий труда» и представлены в отчете.

Отчет включает в себя следующие результаты проведения специальной оценки условий труда:

1. Сведения об организации, проводящей специальную оценку условий труда, с приложением копий документов, подтверждающих ее соответствие установленным статьей 19 №426-ФЗ от 28.12.2013г. требованиям.

2. Перечень рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда, с указанием вредных и (или) опасных производственных факторов, которые идентифицированы на данных рабочих местах.

3. Перечень рабочих мест, на которых будет проводиться специальная оценка условий труда, с указанием аналогичных рабочих мест.

4. Перечень рабочих мест, на которых будет проводиться специальная оценка условий труда, с указанием аналогичных рабочих мест (льготы и компенсации).

5. Карты специальной оценки условий труда, содержащие сведения об установленном экспертом организации, проводящей специальную оценку условий труда, классе (подклассе) условий труда на конкретных рабочих местах.

6. Протоколы проведения исследований (испытаний) и измерений идентифицированных вредных и (или) опасных производственных факторов.

7. Сводная ведомость специальной оценки условий труда.

8. Перечень мероприятий по улучшению условий и охраны труда работников, на рабочих местах которых проводилась специальная оценка условий труда.

9. Заключение эксперта организации, проводящей специальную оценку условий труда.

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3560

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Кураков Д.В.

(Ф.И.О.)

01.06.2018

(дата)

Общество с ограниченной ответственностью "Интертехэлектро-Сети"

(полное наименование работодателя)

107045, Россия, г. Москва, Уланский переулок, д. 24, стр. 1; Лисовец Андрей Иванович; info@ite-ng.ru

(адрес работодателя, индекс, фамилия, имя, отчество руководителя, телефон, факс, адрес электронной почты)

ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОВУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКАТО
7816454555	89044533	4210014	45.2, 45.1, 45.3, 45.4, 45.5	45286565000

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по проведению
специальной оценки условий труда

Генеральный директор
"Интертехэлектро Лисовец А.И."

(должность, подпись, фамилия, имя, отчество)

«11» мая 2018г.

Перечень рабочих мест, на которых будет проводиться специальная оценка условий труда

№ п/п	Код (№) РМ	Наименование РМ	Количество работников, занятых на данном РМ (чел.)	Класс условий труда по прежнему АРМ	Досрочное назначение трудовой пенсии по старости	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Дополнительный отпуск	Повышенная оплата труда
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		Объект: БЦ "Срепенка" (107045, г. Москва, пер. Просвирини, д. 4)						
1	1	Заместитель генерального директора по общему строительству	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	2	Заместитель генерального директора по экономике	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	3	Главный специалист по техническому надзору	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	4	Производитель работ	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	5	Начальник отдела	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	6	Мастер общестроительных работ	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	7	Специалист по охране труда	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	8	Начальник участка	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	9А	Подсобный рабочий	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	10А (9А)	Подсобный рабочий	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	11А (9А)	Подсобный рабочий	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	12А (9А)	Подсобный рабочий	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	13А (9А)	Подсобный рабочий	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	14А (9А)	Подсобный рабочий	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	15А (9А)	Подсобный рабочий	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	16А (9А)	Подсобный рабочий	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	17А (9А)	Подсобный рабочий	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	18А (9А)	Подсобный рабочий	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	19А (9А)	Подсобный рабочий	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	20А (9А)	Подсобный рабочий	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	21А (9А)	Подсобный рабочий	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	22А (9А)	Подсобный рабочий	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	23А (9А)	Подсобный рабочий	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	24А (9А)	Подсобный рабочий	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	25А (9А)	Подсобный рабочий	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	26А (9А)	Подсобный рабочий	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	27А (9А)	Подсобный рабочий	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	28А (9А)	Подсобный рабочий	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	29А (9А)	Подсобный рабочий	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	30А (9А)	Подсобный рабочий	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	31А (9А)	Подсобный рабочий	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

32	32А (9А)	Подсобный рабочий	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	33А (9А)	Подсобный рабочий	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	34А (9А)	Подсобный рабочий	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	35А (9А)	Подсобный рабочий	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	36А (9А)	Подсобный рабочий	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	37А (9А)	Подсобный рабочий	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	38А (9А)	Подсобный рабочий	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	39А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	40А (39А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по

общему строительству

(должность)

(подпись)

Степанок В.Я.

Ф.И.О.

11.05.2018

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Корженков В.Е.

Ф.И.О.

11.05.2018

(дата)

Специалист по охране труда
(должность)

Васильев
(подпись)

Корженков В.Е.
(Ф.И.О.)

11.05.2018
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
Эксперт по анализу факторов условий

труда
(должность)

(подпись)

Кураков Дмитрий Викторович
(Ф.И.О.)

30.05.2018
(дата)

ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по проведению
специальной оценки условий труда (СОУТ)

№ 1

Дата: 30.05.2018

Повестка дня:

1. Утверждение результатов идентификации потенциально вредных и (или) опасных производственных факторов.
2. Утверждение Перечня рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда.
3. Признание комиссией допустимых условий труда на рабочих местах, в отношении которых вредные и (или) опасные факторы не идентифицированы (часть 4 статьи 10 Федерального закона от 28.12.2013 N 426-ФЗ).

СЛУШАЛИ:

1. Председатель комиссии. Об утверждении результатов идентификации потенциально вредных и (или) опасных производственных факторов.
2. Председатель комиссии. Об утверждении Перечня рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда.
3. Председатель комиссии. О Признании комиссией допустимых условий труда на рабочих местах, в отношении которых вредные и (или) опасные факторы не идентифицированы (часть 4 статьи 10 Федерального закона от 28.12.2013 N 426-ФЗ).

РЕШИЛИ:

Утвердить результаты идентификации потенциально вредных и (или) опасных производственных факторов.

Утвердить Перечень рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда. Передать один экземпляр подписанного Перечня рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда в организацию, проводящую СОУТ.

Признать допустимыми условия труда на рабочих местах, в отношении которых вредные и (или) опасные факторы не идентифицированы (часть 4 статьи 10 Федерального закона от 28.12.2013 N 426-ФЗ).

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

Лисовец А.И.

Ф.И.О.

30.05.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального
директора по общему
строительству

(должность)

(подпись)

Степанюк В.Я.

Ф.И.О.

30.05.2018

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Корженков В.Е.

(Ф.И.О.)

30.05.2018

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3560

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Кураков Дмитрий Викторович

(Ф.И.О.)

30.05.2018

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Интертехэлектро-Сети"

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
<p>Объект: БЦ "Срепенка" (107045, г. Москва, пер. Про-свиршин, д. 4)</p>					

Дата составления: 01.06.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

Лисовец А.И.

09.06.2018

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по общему строительству

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

Степанюк В.Я.

09.06.2018

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

Корженков В.Е.

09.06.2018

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3560

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Кураков Дмитрий Викторович

(Ф.И.О.)

01.06.2018

(дата)



**Декларация соответствия
условий труда государственным нормативным
требованиям охраны труда**

Общество с ограниченной ответственностью "Интертехэлектро-Сети"

(наименование юридического лица (фамилия, имя, отчество (при наличии) индивидуального предпринимателя, подавшего декларацию,
107045, Россия, г. Москва, Уланский переулок, д. 24, стр. 1; 107045, г. Москва, пер. Просвирнин, д. 4

место нахождения и место осуществления деятельности,

7816454555

идентификационный номер налогоплательщика,

1089848045308

основной государственный регистрационный номер)

заявляет, что на рабочем месте (рабочих местах)

1. Заместитель генерального директора по общему строительству; 1 чел.

(наименование должности, профессии или специальности работника (работников), занятого (занятых) на рабочем месте (рабочих местах),

2. Заместитель генерального директора по экономике; 1 чел.

индивидуальный номер (номера) рабочего места (рабочих мест), численность занятых работников в отношении каждого рабочего места)

3. Главный специалист по техническому надзору; 1 чел.

5. Начальник отдела; 1 чел.

6. Мастер общестроительных работ; 1 чел.

7. Специалист по охране труда; 1 чел.

8. Начальник участка; 1 чел.

9А. Подсобный рабочий; 1 чел.

10А (9А). Подсобный рабочий; 1 чел.

11А (9А). Подсобный рабочий; 1 чел.

12А (9А). Подсобный рабочий; 1 чел.

13А (9А). Подсобный рабочий; 1 чел.

14А (9А). Подсобный рабочий; 1 чел.

15А (9А). Подсобный рабочий; 1 чел.

16А (9А). Подсобный рабочий; 1 чел.

17А (9А). Подсобный рабочий; 1 чел.

18А (9А). Подсобный рабочий; 1 чел.

19А (9А). Подсобный рабочий; 1 чел.

20А (9А). Подсобный рабочий; 1 чел.

21А (9А). Подсобный рабочий; 1 чел.

22А (9А). Подсобный рабочий; 1 чел.

23А (9А). Подсобный рабочий; 1 чел.

24А (9А). Подсобный рабочий; 1 чел.

25А (9А). Подсобный рабочий; 1 чел.

26А (9А). Подсобный рабочий; 1 чел.

27А (9А). Подсобный рабочий; 1 чел.

28А (9А). Подсобный рабочий; 1 чел.

29А (9А). Подсобный рабочий; 1 чел.

30А (9А). Подсобный рабочий; 1 чел.

31А (9А). Подсобный рабочий; 1 чел.

32А (9А). Подсобный рабочий; 1 чел.

33А (9А). Подсобный рабочий; 1 чел.

34А (9А). Подсобный рабочий; 1 чел.

35А (9А). Подсобный рабочий; 1 чел.

36А (9А). Подсобный рабочий; 1 чел.

37А (9А). Подсобный рабочий; 1 чел.

38А (9А). Подсобный рабочий; 1 чел.

39А. Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования; 1 чел.

40А (39А). Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования; 1 чел.

по результатам идентификации не выявлены вредные и (или) опасные производственные факторы или условия труда по результатам исследований (испытаний) и измерений вредных и (или) опасных производственных факторов признаны оптимальными или допустимыми, условия труда соответствуют государственным нормативным требованиям охраны труда.

Декларация подана на основании

Экспертного заключения по результатам проведения специальной оценки условий труда № 0538-0803С/25-18-С от «01» июня 2018г.

Протоколы № 0803С/25-18-6-ШМ от 30.05.2018; 0803С/25-18-6-ТТЖ от 30.05.2018; 0803С/25-18-8-ШМ от 30.05.2018; 0803С/25-18-8-ТТМ от 30.05.2018; 0803С/25-18-9А-АПФД от 30.05.2018; 0803С/25-18-9А-ШМ от 30.05.2018; 0803С/25-18-9А-ВЛ от 30.05.2018; 0803С/25-18-9А-ТТМ от 30.05.2018; 0803С/25-18-10А (9А)-АПФД от 30.05.2018; 0803С/25-18-10А (9А)-ШМ от 30.05.2018; 0803С/25-18-10А (9А)-ВЛ от 30.05.2018; 0803С/25-18-10А (9А)-ТТМ от 30.05.2018; 0803С/25-18-11А (9А)-АПФД от 30.05.2018; 0803С/25-18-11А (9А)-ШМ от 30.05.2018; 0803С/25-18-11А (9А)-ВЛ от 30.05.2018; 0803С/25-18-11А (9А)-ТТМ от 30.05.2018; 0803С/25-18-12А (9А)-АПФД от 30.05.2018; 0803С/25-18-12А (9А)-ШМ от 30.05.2018; 0803С/25-18-12А (9А)-ВЛ от 30.05.2018; 0803С/25-18-12А (9А)-ТТМ от 30.05.2018; 0803С/25-18-13А (9А)-АПФД от 30.05.2018; 0803С/25-18-13А (9А)-ШМ от 30.05.2018; 0803С/25-18-13А (9А)-ВЛ от 30.05.2018; 0803С/25-18-13А (9А)-ТТМ от 30.05.2018; 0803С/25-18-14А (9А)-АПФД от 30.05.2018; 0803С/25-18-14А (9А)-ШМ от 30.05.2018; 0803С/25-18-14А (9А)-ВЛ от 30.05.2018; 0803С/25-18-14А (9А)-ТТМ от 30.05.2018; 0803С/25-18-39А-ШМ от 30.05.2018; 0803С/25-18-39А-ВЛ от 30.05.2018; 0803С/25-18-39А-ТТМ от 30.05.2018; 0803С/25-18-40А (39А)-ШМ от 30.05.2018; 0803С/25-18-40А (39А)-ВЛ от 30.05.2018; 0803С/25-18-40А (39А)-ТТМ от 30.05.2018

(реквизиты заключения эксперта организации, проводившей специальную оценку условий труда, и (или) протокола (протоколов) проведения исследований (испытаний) или измерений вредных и (или) опасных производственных факторов

Специальная оценка условий труда проведена

Общество с ограниченной ответственностью "Экспертно-аналитический центр "Технологии труда";

(наименование организации, проводившей специальную оценку условий труда,

Регистрационный номер - 89

регистрационный номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда)

Дата подачи декларации " ____ " _____ 2018 год

М. П.

(подпись)

Лисовец Андрей Иванович

(инициалы, фамилия)

Сведения о регистрации декларации

(наименование территориального органа Федеральной службы по труду и занятости, зарегистрировавшего декларацию)

(дата регистрации)

(регистрационный номер)

М. П.

(подпись)

(инициалы, фамилия должностного лица территориального органа
Федеральной службы по труду и занятости, зарегистрировавшего
декларацию)

Сведения об организации, проводящей специальную оценку условий труда

1. Общество с ограниченной ответственностью "Экспертно-аналитический центр "Технологии труда"

(полное наименование организации)

2. 109004, г. Москва, ул. Николаямская, д.38, стр.2, эт. 3, каб. 5; 8 (499) 322-41-42, info@eactt.ru
(место нахождения и осуществления деятельности организации, контактный телефон, адрес электронной почты)

3. Номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда) 89

4. Дата внесения в реестр организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда) 14.08.2015

5. ИНН организации 7721552610

6. ОГРН организации 1067746463905

7. Сведения об испытательной лаборатории (центре) организации:

Регистрационный номер аттестата аккредитации организации	Дата выдачи аттестата аккредитации организации	Дата истечения срока действия аттестата аккредитации организации
1	2	3
RA.RU.21ЭМ46	26 октября 2016 г.	бессрочно

8. Сведения об экспертах и иных работниках организации, участвовавших в проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Ф.И.О. эксперта (работника)	Должность	Сведения о сертификате эксперта на право выполнения работ по специальной оценке условий труда		Регистрационный номер в реестре экспертов организаций, проводящих специальную оценку условий труда
				номер	дата выдачи	
1	2	3	4	5	6	7
1	30.05.2018	Кураков Дмитрий Викторович	Эксперт по анализу факторов условий труда	003 0004069	30 марта 2016 г.	3560

9. Сведения о средствах измерений испытательной лаборатории (центра) организации, использованных при проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Наименование вредного и (или) опасного фактора производственной среды и трудового процесса	Наименование средства измерений	Регистрационный номер в Государственном реестре средств измерений	Заводской номер средства измерений	Дата окончания срока поверки средства измерений
1	2	3	4	5	6	7
1	30.05.2018	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Измеритель параметров микроклимата "Метеоскоп-М"+черный шар	32014-11	156015	04.07.2019
2	30.05.2018	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Измеритель массовой концентрации аэрозольных частиц "АЭРОКОН"	21792-13	121	18.07.2018
3	30.05.2018	Шум	Шумомер-вибромметр, анализатор спектра "ЭКОФИЗИКА-110А, предусилитель Р-200 зав.№112479, преобразователь М-201 №0325	48906-12	АЭ120724	22.06.2018
4	30.05.2018	Вибрация локальная	Вибромметр, анализатор спектра "ЭКОФИЗИКА-110В", вибропреобразователь АР2082М №1423	48433-11	ВЭ120162	22.06.2018

5	30.05.2018	Тяжесть трудового процесса	Весы электронные подвесные ВНТ-30-10	19882-00	00045/15	18.01.2019
6	30.05.2018	Тяжесть трудового процесса	Угломер с нониусом тип 4	2437-13	1967	20.06.2018
7	30.05.2018	Тяжесть трудового процесса	Лазерный дальномер Mettlo CONDTR0L 60	44113-10	00018585	18.02.2019
8	30.05.2018	Тяжесть трудового процесса	Секундомер механический СОСпр-26-2-010	11519-11	2275	15.10.2018

Руководитель организации, проводящей
специальную оценку условий труда



(подпись)

Андреев Алексей Юрьевич

ф.и.о.

01 июня 2018г.

(дата)

